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CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014
tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan : EC00202039726, 14 Oktober 2020

Pencipta

Nama : Rachmat Hidayat, M.Kom, Imron, M. Kom dkk

Alamat : Komplek Kehakiman Dan HAM, Jl.Pengayoman Utara II RT 004/01 No.D.24,
Buaran Indah, Tangerang, Banten, 15119

Kewarganegaraan : Indonesia

Pemegang Hak Cipta

Nama : Imron, M. Kom, Sumanto, M.Kom dkk

Alamat : Jl. Karunia II Blok CB 7/25 RT. 02/21 Permata Tangerang, Kabupaten
Tangerang, Banten, 15560

Kewarganegaraan : Indonesia

Jenis Ciptaan : Program Komputer

Judul Ciptaan : Panduan Penggunaan Aplikasi Rumah Sakit Pada RSIA Bunda Sejahtera
Tangerang

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali di
wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

: 13 Oktober 2020, di Tangerang

Jangka waktu pelindungan : Berlaku selama 50 (lima puluh) tahun sejak Ciptaan tersebut pertama kali
dilakukan Pengumuman.

Nomor pencatatan : 000210429

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. 
Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta.



LAMPIRAN PENCIPTA

No Nama Alamat

1 Rachmat Hidayat, M.Kom
Komplek Kehakiman Dan HAM, Jl.Pengayoman Utara II RT 004/01 No.D.24, Buaran
Indah

2 Imron, M. Kom Jl. Karunia II Blok CB 7/25 RT. 02/21 Permata Tangerang

3 Sumanto, M.Kom Jl.H.Ali No.8 RT 11/4 Kelurahan Desa Tengah, Keramat Jati

4 Bambang Wijonarko, M.Kom Jl.Krakatau II No.72 RT 002/019, Desa Cibodasari, Kecamatan Cibodas

5 Ade Christian, M.Kom Jl. Cagar Alam Kp. Pancoran Mas RT.01/RW.06

6 Hardiyan, M.Kom Jl. KH. Maulana Hasanudin Rt. 002/009 Kel. Poris Gaga Kec. Batuceper

7 Noer Azni Septiani, M.Kom Kp.Pabuaran Rt 003/ Rw.002, Kel.Tigaraksa, Kec.Tigaraksa

8 M.Sinta Nurhayati, M.Kom Jl.Empu Kanwa Raya No.7 Cibodas

9 Narti, M.Kom Kp. Uwung Girang Rt. 04/ 11 Kel.uwung Jaya Kec.cibodas

10 Ari Puspita, M.Kom Jl. Raya Piranha RT 005/009, Kelurahan Kunciran Indah, Kecamatan Tangerang

11 Aliffah Kusumaningrum, SS,MM Komplek Halimah Indah C/21 RT 002/001 Poris Plawad Utara Cipondoh

12 Hernawati, M.Kom Jl. Tidore No.05 Rt/Rw 004/005, Cimone Jaya, Karawaci

13 Hylenarti Hertyana, M.Kom Jl.Seroja RT 006/013, Kelurahan Serengseng Sawah, Kec. Jagakarsa

14 Rizky Mirani Desi Pratama, SS,M.Pd Jalan Diponegoro No 115 Rt 003 / Rt 004 Kesugihan, Karangkandri

15 Zahra, S.Pd, MM Perumahan Griya Asri 1 Jl. Bungur B.14 No.7 Sumber Jaya Tambun Selatan

16 Tuti Haryanti, M.Kom Jl.Madrasah II No.40 RT 002/02 Kelurahan Sukabumi Utara, Kec. Kebon Jeruk

17 Diah Wijayanti, M.Kom Jl.Antilop V/F-2/25.A RT 007/07, Kel.Jaya Mukti, Kec.Cikarang Pusat

18 Eva Rahmawati, M. Kom Jl. Lebak Sari No 113 Tanjung Barat, Jagakarsa, Jakarta Selatan

LAMPIRAN PEMEGANG

No Nama Alamat

1 Imron, M. Kom Jl. Karunia II Blok CB 7/25 RT. 02/21 Permata Tangerang

2 Sumanto, M.Kom Jl.H.Ali No.8 RT 11/4 Kelurahan Desa Tengah, Keramat Jati

3 Bambang Wijonarko, M.Kom Jl.Krakatau II No.72 RT 002/019, Desa Cibodasari, Kecamatan Cibodas

4 Ade Christian, M.Kom Jl. Cagar Alam Kp. Pancoran Mas RT.01/RW.06

5 Hardiyan, M.Kom Jl. KH. Maulana Hasanudin Rt. 002/009 Kel. Poris Gaga Kec. Batuceper

6 Noer Azni Septiani, M.Kom Kp.Pabuaran Rt 003/ Rw.002, Kel.Tigaraksa, Kec.Tigaraksa

7 M.Sinta Nurhayati, M.Kom Jl.Empu Kanwa Raya No.7 Cibodas

8 Narti, M.Kom Kp. Uwung Girang Rt. 04/ 11 Kel.uwung Jaya Kec.cibodas

9 Ari Puspita, M.Kom Jl. Raya Piranha RT 005/009, Kelurahan Kunciran Indah, Kecamatan Tangerang

10 Aliffah Kusumaningrum, SS,MM Komplek Halimah Indah C/21 RT 002/001 Poris Plawad Utara Cipondoh

11 Hernawati, M.Kom Jl. Tidore No.05 Rt/Rw 004/005, Cimone Jaya, Karawaci

12 Hylenarti Hertyana, M.Kom Jl.Seroja RT 006/013, Kelurahan Serengseng Sawah, Kec. Jagakarsa

13 Rizky Mirani Desi Pratama, SS,M.Pd JALAN DIPONEGORO NO 115 RT 003 / RT 004 KESUGIHAN, KARANGKANDRI

14 Zahra, S.Pd, MM Perumahan Griya Asri 1 Jl. Bungur B.14 No.7 Sumber Jaya Tambun Selatan

15 Tuti Haryanti, M.Kom Jl.Madrasah II No.40 RT 002/02 Kelurahan Sukabumi Utara, Kec. Kebon Jeruk

16 Diah Wijayanti, M.Kom Jl.Antilop V/F-2/25.A RT 007/07, Kel.Jaya Mukti, Kec.Cikarang Pusat

17 Eva Rahmawati, M. Kom Jl. Lebak Sari No 113 Tanjung Barat, Jagakarsa, Jakarta Selatan

18 Rachmat Hidayat, M.Kom Komplek Kehakiman, Jl.Pengayoman Utara 2 Rt 004 /01 No.D.24 Buaran Indah
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